BETON Artx

LEICHTBETON + SWISS QUALITY

Wir machen's leichter:

PREISLISTE & ANGEBOT

gliltig ab 1. November 2024

Leichtbeton Lattenbank mit Lehne und Holzleisten

Minimalistisches Design vereint mit innovativer Bauweise

Unsere Lattenbank mit Lehne vereint minimalistisches Design, Funktionalitat und Flexibilitat in einem beeindruckenden Mdbelstiick. Hergestellt aus
wetterfestem Leichtbeton und hochwertigem Holz, eignet sich die Bank ideal fiir den Innen- und AuBenbereich und bleibt auch bei Wind und Wetter ein
langlebiger Blickfang.

Erleben Sie die Mischung aus zeitloser Eleganz und moderner Handwerkskunst. Diese Lattenbank setzt durch ihr reduziertes Design und die natiirliche
Materialwahl einen puristischen Akzent in jedem Raum oder Garten.

Unser Angebot im Uberblick:
Verschiedene GroRen und Ausflihrungen:
Wir bieten eine Auswahl an Gréssen und Ausfiihrungen fiir unsere Lattenbank an. Sie kdnnen aus 2 verschiedenen Holzarten auswahlen. Sollte das fiir Sie

passende nicht dabei sein oder haben Sie einen speziellen Wunsch, dann zogern Sie nicht uns zu kontaktieren und wir geben unser Bestes um lhre
Wunschvorstellung zu realisieren.

Einfache Montage und Handhabung:
Vergessen Sie komplizierte Montage! Dank innovativer Stecktechnik lassen sich die Elemente sicher und stabil ineinanderfligen - ganz ohne Schrauben.

So wird der Aufbau zum Kinderspiel, und das Design bleibt puristisch und klar. Wenn Sie es wiinschen, liefern wir Ihnen die Mébel gerne und montieren sie
fachgerecht.

Bitte beachten Sie:
Diese Mdbel dtirfen im zusammengebauten Zustand nicht herumgeschoben oder getragen werden. Es kdnnten dadurch irreparable Schaden entstehen.

Schweizer Qualitatsgarantie:

Jedes unserer Leichtbetonmdbel ist ein echtes Einzelsttick. Die einzigartige Oberflache und individuelle Patina machen jedes Mobel zu einem Unikat. Mit
Stolz zu100% in der Schweiz gefertigt, garantieren wir hdchste Qualitét, Langlebigkeit und absolute Zuverlassigkeit.

Farbvariationen und Oberflachenmerkmale wie dunkle Flecken in hellem Beton, hellere Schattierungen in dunklem Beton oder sichtbare Poren und Lunken sind
typische Merkmale von Leichtbeton und tragen zu seiner einzigartigen, natrlichen Ausstrahlung bei.

Professioneller Service mit Planung, Transport und Montage:
Auf Wunsch umfasst unser Rundum-Service nicht nur die Planung lhres Projektes oder die Lieferung Ihrer Leichtbeton Mdbel, sondern auch eine fachge-

rechte Montage vor Ort. Nehmen Sie bitte Kontakt auf fiir eine individuelle Beratung und detaillierte Offerte.

Bestellung, Preise, Lieferfristen, Rechnung
- Aufder folgenden Seite finden Sie unser Angebot an Standartgrossen und die Verkaufspreise.

Die Preise verstehen sich inkl. MwSt. bei Abholung in unserem Betrieb an der Gotthardstrasse in Oberarth.

Die Bezahlung erfolgt gegen Rechnung. Der gesamte Betrag ist vor Produktionsbeginn zu begleichen. Sobald Ihre Zahlung bei uns eingegangen ist,
starten wir umgehend mit der Anfertigung lhrer Artikel. Da diese individuell fiir Sie gefertigt werden, bitten wir um Verstandnis, dass eine Stornierung
oder Riickerstattung nach Produktionsstart nicht maglich ist.

Die Lieferfrist fiir unsere Leichtbeton Mdbel hangt vom Zeitpunkt und vom Umfang Ihrer Bestellung ab. Deshalb kénnen wir lhnen den Liefertermin erst
nach Eingang lhrer Bestellung mitteilen.

Fiir Bestellungen oder Offertanfragen kontaktieren Sie uns bitte einfach per Mail info@beton-arth.ch oder per Telefon 041855 04 88.

Beton ARTH, Gotthardstrasse 15, 6414 Oberarth - Tel. 041 855 04 88, Mail: info@beton-arth.ch, www.beton-arth.ch



Leichtbeton Lattenbank mit Lehne und Holzleisten

BETON Artx

LEICHTBETON + SWISS QUALITY

Wir machen's leichter:

Folgende Holzarten stehen zur Auswahl:

Douglasie

Pos.Nr. Artikel

206
207

208
209

210
21

212
213

214
214

215
216

Lattenbank
Lattenbank

Lattenbank
Lattenbank

Lattenbank
Lattenbank

Lattenbank
Lattenbank

Lattenbank
Lattenbank

Lattenbank
Lattenbank

Holzart Lange (cm) Breite (cm) Hdhe (cm)
Sitz/Lehne

Douglasie
Fichte

Douglasie
Fichte

Douglasie
Fichte

Douglasie
Fichte

Douglasie
Fichte

Douglasie
Fichte

Fichte

140
140

160
160

180
180

200
200

220
220

250
250

63
63

63
63

63
63

63
63

63
63

63
63

44/44
44/44

44/44
44/44

44/44
44/44

44/44
44/44

44/44
44/44

44/44
44/44

Hohe (cm)
gesamt

91
91

91
91

91
91

91
91

91
91

91
91

160
160

165
165

170
170

175
175

180
180

190
190

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

Seite 2

Gewicht (kg) Preis inkl. MwSt.

639.--
674.--

650.--
690.--

661.--
706.--

673.--
122.--

684.--
738.--

701.--
762.--

Beton ARTH, Gotthardstrasse 15, 6414 Oberarth - Tel. 041 855 04 88, Mail: info@beton-arth.ch, www.beton-arth.ch



