

## PREISLISTE & ANGEBOT

gültig ab 1. November 2024

## Leichtbeton Lattenbank mit Lehne und Holzleisten

### Minimalistisches Design vereint mit innovativer Bauweise

Unsere Lattenbank mit Lehne vereint minimalistisches Design, Funktionalität und Flexibilität in einem beeindruckenden Möbelstück. Hergestellt aus wetterfestem Leichtbeton und hochwertigem Holz, eignet sich die Bank ideal für den Innen- und Außenbereich und bleibt auch bei Wind und Wetter ein langlebiger Blickfang.

Erleben Sie die Mischung aus zeitloser Eleganz und moderner Handwerkskunst. Diese Lattenbank setzt durch ihr reduziertes Design und die natürliche Materialwahl einen puristischen Akzent in jedem Raum oder Garten.





# Unser Angebot im Überblick:

#### Verschiedene Größen und Ausführungen:

Wir bieten eine Auswahl an Grössen und Ausführungen für unsere Lattenbank an. Sie können aus 2 verschiedenen Holzarten auswählen. Sollte das für Sie passende nicht dabei sein oder haben Sie einen speziellen Wunsch, dann zögern Sie nicht uns zu kontaktieren und wir geben unser Bestes um Ihre Wunschvorstellung zu realisieren.

#### Einfache Montage und Handhabung:

Vergessen Sie komplizierte Montage! Dank innovativer Stecktechnik lassen sich die Elemente sicher und stabil ineinanderfügen – ganz ohne Schrauben. So wird der Aufbau zum Kinderspiel, und das Design bleibt puristisch und klar. Wenn Sie es wünschen, liefern wir Ihnen die Möbel gerne und montieren sie fachgerecht.

#### Bitte beachten Sie:

Diese Möbel dürfen im zusammengebauten Zustand nicht herumgeschoben oder getragen werden. Es könnten dadurch irreparable Schäden entstehen.

#### Schweizer Qualitätsgarantie:

Jedes unserer Leichtbetonmöbel ist ein echtes Einzelstück. Die einzigartige Oberfläche und individuelle Patina machen jedes Möbel zu einem Unikat. Mit Stolz zu 100% in der Schweiz gefertigt, garantieren wir höchste Qualität, Langlebigkeit und absolute Zuverlässigkeit.

Farbvariationen und Oberflächenmerkmale wie dunkle Flecken in hellem Beton, hellere Schattierungen in dunklem Beton oder sichtbare Poren und Lunken sind typische Merkmale von Leichtbeton und tragen zu seiner einzigartigen, natürlichen Ausstrahlung bei.

#### Professioneller Service mit Planung, Transport und Montage:

Auf Wunsch umfasst unser Rundum-Service nicht nur die Planung Ihres Projektes oder die Lieferung Ihrer Leichtbeton Möbel, sondern auch eine fachgerechte Montage vor Ort. Nehmen Sie bitte Kontakt auf für eine individuelle Beratung und detaillierte Offerte.

#### Bestellung, Preise, Lieferfristen, Rechnung

- Auf der folgenden Seite finden Sie unser Angebot an Standartgrössen und die Verkaufspreise.
- Die Preise verstehen sich inkl. MwSt. bei Abholung in unserem Betrieb an der Gotthardstrasse in Oberarth.
- Die Bezahlung erfolgt gegen Rechnung. Der gesamte Betrag ist vor Produktionsbeginn zu begleichen. Sobald Ihre Zahlung bei uns eingegangen ist, starten wir umgehend mit der Anfertigung Ihrer Artikel. Da diese individuell für Sie gefertigt werden, bitten wir um Verständnis, dass eine Stornierung oder Rückerstattung nach Produktionsstart nicht möglich ist.
- Die Lieferfrist für unsere Leichtbeton Möbel hängt vom Zeitpunkt und vom Umfang Ihrer Bestellung ab. Deshalb können wir Ihnen den Liefertermin erst nach Eingang Ihrer Bestellung mitteilen.
- Für Bestellungen oder Offertanfragen kontaktieren Sie uns bitte einfach per Mail info@beton-arth.ch oder per Telefon 041 855 04 88.



# Leichtbeton Lattenbank mit Lehne und Holzleisten

# Folgende Holzarten stehen zur Auswahl:





Douglasie

Fichte

Pos.Nr. Artikel		Holzart	Länge (cm)	Breite (cm)	Höhe (cm) Sitz/Lehne	Höhe (cm) gesamt	Gewicht (kg) Preis inkl. MwSt.		d. MwSt.
206	Lattenbank	Douglasie	140	63	44/44	91	160	CHF	639
207	Lattenbank	Fichte	140	63	44/44	91	160	CHF	674
208	Lattenbank	Douglasie	160	63	44/44	91	165	CHF	650
209	Lattenbank	Fichte	160	63	44/44	91	165	CHF	690
210	Lattenbank	Douglasie	180	63	44/44	91	170	CHF	661
211	Lattenbank	Fichte	180	63	44/44	91	170	CHF	706
212	Lattenbank	Douglasie	200	63	44/44	91	175	CHF	673
213	Lattenbank	Fichte	200	63	44/44	91	175	CHF	722
214	Lattenbank	Douglasie	220	63	44/44	91	180	CHF	684
214	Lattenbank	Fichte	220	63	44/44	91	180	CHF	738
215	Lattenbank	Douglasie	250	63	44/44	91	190	CHF	701
216	Lattenbank	Fichte	250	63	44/44	91	190	CHF	762